
 

 

                                                   Hotărârea nr.3/ 20.09.2022 

 

 

           Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale nr.1,comuna  Matca 
întrunit în ședință ordinară în data de 20.09.2022 

 

 

În temeiul : 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice  

- art. 97 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 din 10.01.2011, cu modificările și 

completările ulterioare;  

 

 

Având în vedere prevederile: 

- ROFUIP nr .5447/2020 cu ORDINUL nr.4183/2022 

- Ordinul OMEC nr. 5718/2005, art.22(1) 

 

 

 

 



 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1.   Proiect extrașcolar în parteneriat cu Kaufland- recuperarea zilei de 
12.10.2022 în ziua de sâmbătă 15.10.2022 

Art. 2.  Înființarea de formațiuni sportive 

 

 

 Voturi :   - pentru  9;    - abțineri  0;  - împotrivă  0 . 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. VULPE MARIANA DANIELA     prof. TOFAN MARIANA 

 

  

 

 

  

 

 

 


